СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

 «03»  мая 2017 г.                                                                                       №153

	О внесении изменений в решение cовета депутатов МО № 60 от 25.11.2015 «О рассмотрении протеста на решение №31 от 24.12.14 (в ред. решений №50 от 28.05.15, №57 от 26.08.15) «Об установлении земельного налога на территории поселения»»

С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие, в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов МО № 60 от 25.11.2015 «О рассмотрении протеста на решение №31 от 24.12.14 (в ред. решений №50 от 28.05.15, №57 от 26.08.15) «Об установлении земельного налога на территории поселения»», изложив пункт 9 указанного решения в следующей редакции:
«9. Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 8 настоящего решения, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору.».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования					 В.И. Кузько